Nom de I’éleve

Camille M B
Rimesse A.
Lucie R.
Annaélle P.
Rose G.
Lilou J.
Morgane V.
Timothé L.
Violine P.
Abigaél T.
Ambre E.
Camille VH
Zoé N.
Lola C.
Elise P.
Charline G.

Leyya D.

Courant artistique a

présenter

La renaissance
Le baroque
Le classicisme
Le romantisme
Le réalisme
Limpressionnisme
L’expressionnisme
Le futurisme
Le cubisme
L’appropriationnisme
Le dadaisme
Le surréalisme
Le nouveau réalisme
Le pop art
L’hyperréalisme
Le land art

I’art minimal

Calendrier de passage des oraux de présentation des devoirs maison au semestre 1

Date

09/09/2025
09/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
23/09/2025
23/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
7/10/2025
7/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
4/11/2025
4/11/2025
18/11/2025
18/11/2025

25/11/2025



